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Status Kepegawaian
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: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml
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P-986 Pra PPL 3 6B  29
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Jakarta, 24 Februari 2024
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu 
Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

Matakuliah 

Kelas 

: 01025007 - Kewirausahaan 

: 6

Dosen                 : SEPTI FITRI MEILANA, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 
15 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

8 Mar 2024 
 

22 Mar 2024 
 

5 Apr 2024 
 

19 Apr 2024 
 

26 Apr 2024 
 

30 Apr 2024 
 

3 Mei 2024 
 

14 Mei 2024 
 

17 Mei 2024 
 

24 Mei 2024 
 

31 Mei 2024 
 

7 Jun  2024 
 

14 Jun  2024 
 

21 Jun  2024 
 

28 Jun  2024 
 

23 Jul 2024 
 

1   2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

2   2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
V  

13 
 

80 
 

3   2101025011 SITI SYAIRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

4   2101025021 VELLISA KHOTIJAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

14 
 

87 
 

5   2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

6   2101025041 NIA SRIDAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

7   2101025066 NISAA NUR INSYIRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

8   2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

14 
 

87 
 

9   2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

10  2101025093 NAILA NURHANA SARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

11  2101025113 RESSA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

12  2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

13  2101025161 KHALILUR RAHMAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

14  2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

15  2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

16  2101025172 MONICA RISTIANTITA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
V  

14 
 

87 
 

17  2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

18  2101025179 WANDA PUTRI NOVA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

19  2101025185 INDAH KUMALA SARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

20  2101025194 KHAILA SYAFITRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

21  2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu 
Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025007 - Kewirausahaan 

: 6A

Dosen                 : SEPTI FITRI MEILANA, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 
15 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

8 Mar 2024 
 

22 Mar 2024 
 

5 Apr 2024 
 

19 Apr 2024 
 

26 Apr 2024 
 

30 Apr 2024 
 

3 Mei 2024 
 

14 Mei 2024 
 

17 Mei 2024 
 

24 Mei 2024 
 

31 Mei 2024 
 

7 Jun  2024 
 

14 Jun  2024 
 

21 Jun  2024 
 

28 Jun  2024 
23 JuL  2024 

 

22  2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

23  2101025205 SOYA AMELIA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

24  2101025209 MUTIRA RUSLIAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
V  

14 
 

87 
 

25  2101025233 AHMAD NAUFAL 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
V  

15 
 

93 
 

26  2101025247 NURUL DIAN ARWULAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

27  2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
V  

13 
 

80 
 

28  2101025265 VINI OKTAVIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

29  2101025308 AMELIA NIA PRADIPA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

30  2101025319 SARAH TITI NABILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
V  

14 
 

87 
 

31  2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

32  2101029007 NURIYAH SALSYABILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

31,00 
 

31 
 

30 
 

25 
 

29 
 

32 
 

31 
 

32 
 

32 
 

26 
 

32 
 

30 
 

31 
 

30 
 

29 
32  

    Jakarta , 24 juli 2024 

 

  

 

 

 

 

 SEPTI FITRI MEILANA, M.Pd  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD

Semester            : Genap 2023/2024

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Kewirausahaan 
: 6A 

: SEPTI FITRI MEILANA, M.Pd

 
 

NO 

 

N I M 

 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

 

1 
 

2101025008 
 

TRI PUTRA JAGAT SATRIO 
 

79 
 

79 
 

80 
 

80 
 

79.70 
 

B 
 

2 
 

2101025009 
 

INNAYAH RAHMA SAFIRA 
 

78 
 

84 
 

81 
 

80 
 

80.90 
 

A 
 

3 
 

2101025011 
 

SITI SYAIRA 
 

85 
 

83 
 

82 
 

80 
 

81.70 
 

A 
 

4 
 

2101025021 
 

VELLISA KHOTIJAH 
 

79 
 

80 
 

81 
 

80 
 

80.20 
 

A 
 

5 
 

2101025033 
 

JASMINE LATHIFAH RAHMAN 
 

80 
 

81 
 

80 
 

80 
 

80.20 
 

A 
 

6 
 

2101025041 
 

NIA SRIDAYANTI 
      

 

7 
 

2101025066 
 

NISAA NUR INSYIRA 
 

85 
 

81 
 

80 
 

80 
 

80.70 
 

A 
 

8 
 

2101025082 
 

NANDINI ARIESKA PUTRI 
 

79 
 

80 
 

82 
 

81 
 

80.90 
 

A 
 

9 
 

2101025086 
 

DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI 
 

80 
 

81 
 

80 
 

80 
 

80.20 
 

A 
 

10 
 

2101025093 
 

NAILA NURHANA SARI 
 

85 
 

81 
 

80 
 

81 
 

81.10 
 

A 
 

11 
 

2101025113 
 

RESSA 
 

80 
 

82 
 

80 
 

80 
 

80.40 
 

A 
 

12 
 

2101025144 
 

SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI 
 

80 
 

82 
 

81 
 

82 
 

81.50 
 

A 
 

13 
 

2101025161 
 

KHALILUR RAHMAN 
 

80 
 

83 
 

80 
 

82 
 

81.40 
 

A 
 

14 
 

2101025162 
 

NAJWA APRILIANI AZAHRA 
 

88 
 

84 
 

80 
 

82 
 

82.40 
 

A 
 

15 
 

2101025164 
 

KARTIKA DWI PERTIWI 
 

85 
 

83 
 

81 
 

81 
 

81.80 
 

A 
 

16 
 

2101025172 
 

MONICA RISTIANTITA 
 

80 
 

84 
 

80 
 

80 
 

80.80 
 

A 
 

17 
 

2101025174 
 

CITRA BINTANG MAHARANI 
 

79 
 

83 
 

80 
 

80 
 

80.50 
 

A 
 

18 
 

2101025179 
 

WANDA PUTRI NOVA 
 

85 
 

80 
 

80 
 

80 
 

80.50 
 

A 
 

19 
 

2101025185 
 

INDAH KUMALA SARI 
 

80 
 

82 
 

81 
 

81 
 

81.10 
 

A 
 

20 
 

2101025194 
 

KHAILA SYAFITRI 
 

80 
 

80 
 

81 
 

82 
 

81.10 
 

A 
 

21 
 

2101025195 
 

NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH 
 

80 
 

83 
 

82 
 

80 
 

81.20 
 

A 
 

22 
 

2101025201 
 

MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA 
 

81 
 

82 
 

82 
 

80 
 

81.10 
 

A 
 

23 
 

2101025205 
 

SOYA AMELIA PUTRI 
 

86 
 

81 
 

80 
 

82 
 

81.60 
 

A 
 

24 
 

2101025209 
 

MUTIRA RUSLIAN 
 

85 
 

80 
 

80 
 

80 
 

80.50 
 

A 
 

25 
 

2101025233 
 

AHMAD NAUFAL 
      

 

26 
 

2101025247 
 

NURUL DIAN ARWULAN 
 

85 
 

83 
 

80 
 

82 
 

81.90 
 

A 
 

27 

 

2101025254 

 

SULTAN PRAKASH PUJAKELASI 

 

78 

 

79 

 

80 

 

80 

 

79.60 

 

B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD

Semester            : Genap 2023/2024

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Kewirausahaan 
: 6A 

: SEPTI FITRI MEILANA, M.Pd.

 
 

NO 

 

N I M 

 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

 

28 
 

2101025265 
 

VINI OKTAVIANI 
 

85 
 

84 
 

81 
 

80 
 

81.60 
 

A 
 

29 
 

2101025308 
 

AMELIA NIA PRADIPA 
 

80 
 

82 
 

83 
 

80 
 

81.30 
 

A 
 

30 
 

2101025319 
 

SARAH TITI NABILAH 
 

79 
 

80 
 

80 
 

81 
 

80.30 
 

A 
 

31 
 

2101025326 
 

BUNGA FAZRIANI HAKIM 
 

80 
 

84 
 

80 
 

82 
 

81.60 
 

A 
 

32 

 

2101029007 

 

NURIYAH SALSYABILA 

 

80 

 

82 

 

81 

 

80 

 

80.70 

 

A 
 

   Jakarta, 24 Juli 2024  

 
 

 
 
 
 

SEPTI FITRI MEILANA, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakulia

h 

: PGSD 

: 01025007  - Kewirausahaan 

 
Jadwal Kuliah 

 

R.RB304  Jumat 13:00-15:30 

Kelas : 6A   
Dosen :  - SEPTI FITRI MEILANA,  M.Pd.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

TATAP 

 

HARI 

 
 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

 

PARAF 
MUKA / MHS 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN KE TANGGAL HADIR 
 

1 

 

Jumat 

 

Membaca  alquran.  Perkenalan.  

Pembahasan rps. NIA SRIDAYANTI  

<PMM>MONICA RISTIANTITA<PKM> 

SULTAN  PRAKASH  PUJAKELASI  <izin> 

 

31 

 

INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

8 Mar 2024  

 

2 

 

Jumat 

 

Membaca  bersama-sama surat oendek. 

pentingnya  inovasi dan kreativitas  dalam 

bisang kewirausahaan. KARTIKA  DWI 

PERTIWI (sakit) 

 

31 
INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

 

 

22 Mar 

2024 
 

 

3 

 

Jumat 

 

Membaca  surat bersama_sama 

Suvei pSar. NANDINI  ARIESKA  PUTRI <i>.RESSA  <i> 

 

30 
INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

 

 

5 Apr 2024  

 

4 

 

Jumat 
  

25 
INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

 

 

 

19 Apr 

2024 

Membaca  surat pendek bersama-sama. 

Manajemen  organisasi. 

 

 
 

VELLISA KHOTIJAH  <izin>.NANDINI ARIESKA  PUTRI 

<izin>.RESSA <izin>.MONICA RISTIANTITA 

<izin>MUTIRA RUSLIAN  <izin>.AHMAD NAUFAL 

<PMM malaysia>SULTAN PRAKASH  PUJAKELASI 

<sakit>.INDAH KUMALA  SARI<izin> 

 

 

5 

 

Jumat 

 

Membaca  surat pendek bersama-sama 

hasil riset kewirausahaan survei pasar. 

INNAYAH  RAHMA SAFIRA <sakit> 

NIA SRIDAYANTI<Pmm> 

 

29 
INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

 

 

26 Apr 

2024 
 

 

6 

 

Selasa 

 

Analisis dalam Manajemen Resiko untuk bidang 

Kewirausahaan 

 

32 
INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

 

 

30 Apr 2024  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

  

 
 

 

 

 

 
 

 

TATAP 

 

HARI 

 
 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

 

PARAF 
MUKA / MHS 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN KE TANGGAL HADIR 
 

7 

 

Jumat 

 

AHMAD NAUFAL  pmm 

malaysia NIA 

SRIDAYANTI  <PMM 

makasar>  VELLISA 

KHOTIJAH <izin> 

Membaca  surat pendek. 

mengkorelasikan antara manajemen  

organisasi, dan manajemen  sumber daya 

manusia  dalam bidang 

kewirausahaan 

 

31 
INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

 

 

 

 

3 Mei 2024  

 

8 

 

Selasa 

 

Ujian Tengah Semester  ( U T S ) 

 

32 
INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

 14 Mei 

2024 
 

 

9 

 

Jumat 

 

Mengkorelasikan antara Manajmen 

 

32 
INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

 

 

17 Mei 

2024 
 

 

10 

 

Jumat 

 

Membaca  surat pendek bersama-sama. 

 

26 
INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

 24 Mei 

2024 

 Mengkorelasikan antara manajemen Produksi  dan 

distribusi  dalam Bidang Kewirausahaan 
 

  iNNAYAH RAHMA SAFIRA <izin> 

NIA SRIDAYANTI <PMM>SAYYIDAH AZ-

ZAHRA NURHIDAYATI <sakit>WANDA PUTRI 

NOVA <sakit> KHAILA SYAFITRI 

<sakit>AHMAD NAUFAL <PMM> AMELIA 

NIA PRADIPA <izin>SARAH TITI NABILAH 

<sakit> 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakulia

h 

: PGSD 

: 01025007  - Kewirausahaan 

 
Jadwal Kuliah 

 

R.RB304  Jumat 13:00-15:30 

Kelas : 6A   
Dosen :  - SEPTI FITRI MEILANA,  M.Pd.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TATAP 

 

HARI 

 
 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

 

PARAF 
MUKA / MHS 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN KE TANGGAL HADIR 
 

11 

 

Jumat 

 

Membaca  surat pendek. 

mengkorelasikan antara manajemen  

pemasaran dan dalam bidang 

kewirausahaan 

NIA SRIDAYANTI  <PMM>  AHMAD NAUFAL  <PMM> 

 

32 
INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

31 Mei 

2024 
 

 

12 

 

Jumat 

 

Membaca  surat pendek 

bersama-sama. menganalisis 

tentang 

penge

mbang

an 

usaha 

dan 

tren 

kewirau

sahan 

Terkini.INNAYAH RAHMA SAFIRA 

<sakit>NIA  SRIDAYANTI  

<PMM>SOYA AMELIA PUTRI 

<izin>AHMAD NAUFAL  <PMM> 

 

30 
INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

7 Jun  

2024 
 

 

13 

 

Jumat 

 

Membaca  surat pendek bersama-

sama.menyusun rencana 

usaha 

dalam 

bentuk 

proposal 

PKM – K 

dan 

membuat 

prototipe 

produk 

INNAYAH  RAHMA SAFIRA (Lahiran).NIA SRIDAYANTI 

<PMM>NAJWA APRILIANI  AZAHRA 

<sakit>AHMAD NAUFAL  <PMM> 

 

31 
INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

 

 

 

 

14 Jun  
2024  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakulia

h 

: PGSD 

: 01025007  - Kewirausahaan 

 
Jadwal Kuliah 

 

R.RB304  Jumat 13:00-15:30 

Kelas : 6A   
Dosen :  - SEPTI FITRI MEILANA,  M.Pd.   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TATAP 

 

HARI 
  

JML 

 

PARAF 
MUKA / POKOK BAHASAN MHS 

 

KET. KELAS 

 

 

 

INDAH KUMALA SARI 

 

 

DOSEN 
K
E 

TANGGAL  HADIR  
14 Jumat Membaca  surat oendek bersama-sama. 30 SEPTI FITRI MEILANA 

 21 Jun menyusun  rencana  usaha dalam   

 2024 bentuk proposal PKM –K dan membuat prototipe 

produk.(INNAYAH  RAHMA SAFIRA<izin 

melahirkan> NIA SRIDAYANTI <PMM>SULTAN 

PRAKASH 
PUJAKELASI  <sakit>SARAH TITI NABILAH  <alfa> 

  

 

 

 

15 

 

Jumat 

 

NIA SRIDAYANTI  <PMM>MONICA RISTIANTITA 

<sakit> 

MUTIRA RUSLIAN  <sakit> 

 

29 
INDAH KUMALA SARI 

 

SEPTI FITRI MEILANA 

 

 

28 Jun  
2024  

 

16 
Rabu 

23 Jul 

2024 

 UAS 30 INDAH KUMALA SARI  SEPTI FITRI MEILANA  

 

 

Catatan: Jakarta, 24 juli 2024  
1.Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas. 

2.Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3.Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas masing-masing 
 

  

 

                                                                                                                                                                           SEPTI FITRI MEILANA, M.Pd 
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